ירושלים לא האירה את פניה ליחיאל בריל. הוא
נאלץ לסגור את עיתונו בתום שנה ולעבור לפריס, מפני שעקב ריב
בין עיתונו לעיתון החסידים חבצלת הוא נפל קורבן להלשנה לשלטון
התורכי. אבל בריל נשאר ״ארץ־ישראלי״ עד סוף ימיו. הוא חי את
המתרחש בארץ, רב את ריביה ואף הוביל אליה קבוצת מתיישבים. באחד

מלילות קיץ שנת תרל״ח )1878( הוא
כתב לידידו, רבי יחיאל מיכל פינס,
שעמד לצאת מלונדון בשליחות ״ועד
מזכרת משה מונטפיורי״ לירושלים,
וביקש ״להגיד לו את הלכי הנהגתו
בבואו ירושלימה". בריל כתב ממיינץ,
היא מגנצה, תחנה נוספת בדרך נדודיו
לביטאון שהפך הלבנון, ונדודי
החרדים.